
・1日あたりの振込上限金額は出金限度額と同様となります。
・他ＪＡ、他行ＡＴＭをご利用の場合は、各金融機関の取扱いによります。
・ご利用のＡＴＭにより、ご利用可能日、稼働時間が異なる場合があります。また、振込ができない店外ＡＴＭがございます。

※消費税込

※信託銀行、商工中金、新生銀行、あおぞら銀行、ゆうちょ銀行のキャッシュカードはお取り扱いができません。また、お振込をする際は、振込手数料に加えて、

※消費税込

５５円 ２２０円 ４４０円 ６６０円

５５円 ２２０円 ４４０円 ６６０円

５５円 １１０円 ２２０円 ４４０円

無料 無料 ３３０円 ５５０円

５５円 １１０円 ２２０円 ４４０円

とぴあ浜松　本支店宛 ＪＡバンクグループ宛 他金融機関宛

１１０円 ３８５円無料 無料

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

利用区分

ＪＡ・ＪＦ
キャッシュカード扱い

他金融機関※

キャッシュカード扱い

現金扱い

３万円未満

　 　  　　１４：００　～　１７：００ ２２０円 ２２０円
日 曜 ・ 祝 日　 （12/31、1/2含む） 終 日 ２２０円 ２２０円

土 曜
（祝日は除く）

   　 　　　 ８：３０　～　　８：４５ ２２０円 ２２０円
 　   　　　 ８：４５　～　　９：００ １１０円 ２２０円
　  　 　　  ９：００　～　１４：００ １１０円 １１０円

平 日
（月曜から金曜）

　　　   　  ８：３０　～　  ８：４５ ２２０円 １１０円
　　   　　  ８：４５　～　１８：００ 無 料 １１０円
　　   　　１８：００　～　２１：００ ２２０円 ２２０円

　振込資金の引落に係る手数料（下表）がかかります。

1件あたりの振込資金引落手数料

曜　　日 時　間　帯
静岡銀行の

キャッシュカード
左記以外の他金融機関の

キャッシュカード

振込金額

土　曜               ８：３０　～　１７：００

日曜・祝日 　　　  　　 ９：００　～　１７：００

1件あたりの振込手数料
とぴあ浜松　同一支店宛

ＡＴＭ手数料一覧表
令和6年4月1日現在

ＡＴＭによる振込　　(ＪＡとぴあ浜松のＡＴＭをご利用の場合）

取扱時間
平　日 　            ８：３０　～　２１：００

とぴあ浜松農業協同組合


